



# LASTU - Lapin järjestötoiminnan uutiskirje

Julkaisemme Lapin järjestötoiminnan uutiskirjettä kolme-neljä kertaa vuodessa. Uutiskirje sisältää ajankohtaista tietoa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen ja sen hankkeiden toiminnasta Lapin järjestö- ja yhdistyskentällä sekä tietoa koulutuksista ja tapahtumista. Uutiskirje on suunnattu Lapin järjestöissä ja järjestöyhteistyötä tekevissä organisaatioissa toimiville työntekijöille ja vapaaehtoisille sekä kaikille järjestötoiminnasta kiinnostuneille.

Uutiskirjeen sisällön tuottaa [Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry.](#)

## Uutisia

**Järjestöjen palvelut ja toiminta Lähellä.fi-palvelusta Palvelutietovarantoon - Palvelut jatkossa helpommin kuntien ja hyvinvointialueiden verkkosivuille**



## DIGI- JA VÄESTÖTIETO- VIRASTO

Suomessa toimii 11 000 terveys- ja sosiaalialan järjestöä. Lisäksi liikunta-, kulttuuri- ja vapaa-ajan järjestöt järjestävät ihmisten hyvinvointia tukevia palveluita ja toimintaa. Järjestöjen tarjonta täydentää hyvinvointialueiden ja kuntien tarjontaa. Esimerkiksi moni vanhus saa järjestöiltä apua, joka torjuu yksinäisyyttä ja tukee omatoimista asumista kotona. Tieto järjestöistä ja niiden tarjonnasta on tällä hetkellä hajallaan. Digi- ja väestötietovirasto (DVV) ja Lähellä.fi palvelua kehittävä Lähellä.fi-verkosto ovat aloittaneet ...

[Lue lisää.](#)

## Järjestöjen sote-muutostuen tilannekatsaus



Hei, pohjoisen järjestötoimijat! Kiitos teille yhteistyöstä ja panostuksestanne hyvinvointialueiden ja järjestöjen väliseen yhteistyöhön vuonna 2022! Olemme edenneet jokaisella alueella hyvää vauhtia, ja tarvittaessa myös toteuttaneet kartoituksia, yhteenvetoja ja yhteistyöpalavereita. Joillakin alueilla on viime vuoden aikana pidetty sekä järjestökentän, että julkisen sektorin kanssa myös työpajoja niin käytännön yhteistyöstä kuin yhteistyörakenteistakin. Tänä vuonna jatketaan siitä mihin joulun alla jäätiin. Suunnitelmassa on muun ...

[Lue lisää.](#)

---

## Vuoden 2022 Tehemä pois -järjestöpalkinto MIELI Rovaniemen seudun mielenterveys ry:n JOKOS - Työtä ja hyvinvointia kylissä 2019-2022 -hankkeelle

Lapin maakunnan järjestöneuvottelukunta palkitsee vuonna 2022 Tehemä pois -palkinnolla JOKOS - Työtä ja hyvinvointia kylissä 2019-2022 -hankkeen. Tehemä pois -järjestöpalkinto myönnetään järjestöille tai verkostoille, jotka ovat toiminnallaan innostaneet, edesauttaneet ja rakentaneet yhteistyötä järjestöjen ja/tai muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. JOKOS hankkeen hallinnoija MIELI Rovaniemen Seudun Mielenterveys ry on perustettu 16.11.1965. Yhdistys on kansalais- ja kansanterveysjärjestö, jonka tarkoituksena on edistää mielenterveyttä ja ehkäistä ...

[Lue lisää.](#)

## Tulevia tapahtumia

[Lähellä.fi -etäinfo 17.1.2023](#)



Mikä on Lähellä.fi ja miksi  
minun pitäisi siitä tietää?

 **INFO** 

Etäinfo tiistaina 17.1. klo 17-18

 lähellä.fi

Haluatko lisää osallistujia järjestösi toimintaan? Tiedätkö jo mikä on Lähellä.fi? Ilmoittaudu mukaan Lähellä.fi-etäinfoon 17.1.2023 klo 17-18 (Teams)! <https://link.webropolsurveys.com/S/A9E6FA30B5C9B149> Tapahtumassa esitellään Lähellä.fi-palvelua, vastaamme mahdollisiin kysymyksiin ja kerromme miten saat kaiken hyödyn irti Lähellä.fi:stä. Lähellä.fi on valtakunnallinen verkkopalvelu, jossa järjestöt, seurakunnat, yhdistykset ja yhteisöt voivat ilmoittaa kaikesta toiminnastaan, tapahtumistaan, avusta ja tuestaan sekä vapaaehtoistehtävistään. Palvelua ylläpitää ja kehittää Lähellä.fi-verkosto, joka koostuu ...

[Lue lisää.](#)

**Järjestötoimijat: Vapaaehtoistoiminnan  
Pestuumarkkinat Lapin ammattikorkeakoulun  
hoitotyön opiskelijoille 31.1.2023**



VAPAAEHTOISTOIMINNAN  
PESTUUMARKKINAT LAPIN  
AMMATTIKORKEAKOULUN  
HOITOTYÖN OPISKELIJOILLE

31.1.2023 KLO 8:15-11:45

Onko järjestöllänne mahdollisuus tarjota  
opiskelijalle vapaaehtoistyönharjoittelupaikka  
lukuvuonna 2023?

Järjestämme Pestuumarkkinat 31.1.2023 yhteistyössä Lapin ammattikorkeakoulun kanssa. Tällä kertaa mukana on pelkästään hoitotyön koulutuksen (sairaanhoitaja- ja terveydenhoitajakoulutus) opiskelijat. Keväästä poiketen Pestuumarkkinat järjestetään nyt etänä Teams -yhteydellä. Opiskelijoiden opetussuunnitelmaan kuuluu Harjoittelu sosiaali- ja terveystieteiden uudistuvissa toimintaympäristöissä osa I, yhteensä (5 op) Harjoitteluympäristöinä ovat sosiaali- ja terveystieteiden järjestöt sekä seurakunta. Harjoittelulla edistetään sairaanhoitaja/terveydenhoitaja opiskelijoiden tietoisuutta kolmannen sektorin tärkeästä roolista kuntien hyvinvoinnin ja ...

[Lue lisää.](#)

---

## Muut tulevat tapahtumat

**Lapin sosiaali- ja terveysturvan Syyspäivät 2023 - Pyhällä 14-15.9.2023**

---

# Lapin yhdistykset ja hankkeet esittäytyvät

Haluatko esitellä tässä yhdistystäsi tai yhdistyksesi hanketta - ota yhteyttä [info\(at\)lappilaiset.fi](mailto:info@lappilaiset.fi)

## Yhteystiedot



### Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry

TIETOA    VAIKUTTAMISTA    YHTEISTYÖTÄ

[info@lappilaiset.fi](mailto:info@lappilaiset.fi)

[www.lappilaiset.fi](http://www.lappilaiset.fi)



Instagram: [@lapinsote](https://www.instagram.com/lapinsote)

[#lapinsote](https://www.instagram.com/lapinsote)    [#lappilaisetfi](https://www.instagram.com/lappilaisetfi)